
UCHWAŁA NR XLV/289/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1769 z późn. zm.) oraz  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku nadanym  Uchwałą Nr XVII/120/2016 Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 23 marca 2016r. w brzmieniu określonym przez załącznik nr 1 do uchwały, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 pkt 26 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt  27 w brzmieniu:

„27) realizacji rządowego programu  „Dobry start”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: B867BB27-8061-48A0-BFE8-B308FF4C267E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rozporządzeniem Rady ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz.U. z 2018r., poz. 1061) i nałożeniem nowego
zadania na Ośrodek Pomocy Społecznej konieczne jest dokonanie zmiany w statucie Ośrodka Pomocy
Społecznej w Złotym Stoku.

Podjecie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: B867BB27-8061-48A0-BFE8-B308FF4C267E. Podpisany Strona 1




